dio extūc̄ p̄sumitur esse p̄petua. Aut precedit  
matrimonij cōtractōne et cōsummacōne et sic  
impedit̄ matrimonij cōtrahēdū et dirimit̄ iaz̄  
cōtractū. aut sequit̄ matrimonij cōtractionē  
sed nō cōsummacōnem. et sic etiā vt dicūt ali  
qui dirimit̄ matrimonij iam cōtractū. Dicitur  
em̄. xxxij. q. i. c. i. q̄ cōiugiū confirmatur of  
cio saliciz̄ carnis vt dicit̄ glo. Et parum post  
dicit̄ q̄ anteq̄ cōfirmit̄ impossibilitas officij  
soluit̄ vinculū cōiugij. Aut sequit̄ matrimonij  
cōsummatū et tūc vinculū matrimoniale  
nō dirimit̄. Cōmunis etiā opinio tenet̄ qñ cō  
tum esset q̄ esset secutū matrimonij cōtractum  
nō tamē cōsummatū non p̄pter h̄ dirimeretur  
vinculū matrimonij. Et hui⁹ sentencie videt̄  
esse bern. ex de frig. fraternitati. in glo. Sz̄  
quomō potest̄ sciri q̄ p̄cedat vl̄ sequatur. h̄ li  
cet vix possit̄ sciri vtz̄ p̄cedat cōsummacōnez̄  
matrimonij vel sequat̄. facile tamē potest̄ sciri  
vtz̄ p̄cedat cōsummacōz̄ matrimonij. Et h̄ suf  
ficite h̄m̄ aliquos. quia tūc dirimit̄ ip̄m̄ secūdū  
eos. Vel potest̄ dici q̄ in fauore m̄ alterius ma  
rimonij valioz̄is p̄sumitur. Et si p̄cedit̄ matris  
monij cōsummacōnem p̄cessit̄ et d̄tractōz̄. h̄ de  
nich. Secūdū etiā glo. et hostien. si dubitac̄  
vtrū impedimētū p̄cessit̄ matrimonij l̄ ecō  
uerso p̄sumet̄ q̄ impedimētūz̄ p̄cessit̄ ar.  
C. de edili. edic. l. ij. Ad h̄ nota q̄ maleficiūz̄  
p̄petuum vel est respectū omnis mulieris. et  
sic reddit̄ inhabilē ad omēs. vel respectū vxor  
nis et sic reddit̄ inhabilē ad illam sed nō ad al  
ias. vñ tales sep̄atū secūdū iura possunt alij  
copulari. hec bon. Sciendū etiā qñ male  
ficiū fuerit̄ generaliter respectū omniū tunc  
si nupsit̄ alteri ostendet̄ maleficiū nō fuisse  
perpetuū vñ redire debz̄ ad p̄mum̄ matris  
monij. Si vero fuerit̄ respectū specialis p̄sone cū  
detur vterq̄ licēcia nubendi alteri. non pōt̄  
redire. potēcia coeūdi redire ad p̄mū ma  
rimonij qz̄ scdm̄ matrimonij n̄ lū fuit. Insuper  
nota q̄ h̄m̄ ho. qñ vga n̄ laren⁹ mouet̄. h̄ ē si  
gnū frigiditatis. sz̄ qñ mouet̄ et enq̄ p̄ficere  
ac̄ n̄ p̄t̄ ē signū malefici. Dicūt ac̄ aliq̄ q̄ nō so  
lū sit maleficiū ne q̄s core valeat h̄ ec̄ aliqñ  
sit ne ml̄r̄ d̄cipiat l̄ vt aboz̄sū faciat. Quicūq;  
ac̄ p̄t̄ vidit̄ libidīez̄ explēdā l̄ p̄t̄ odiū ali  
q̄ fecerit̄ viro l̄ ml̄r̄ p̄t̄ qd̄ n̄ possz̄ generare l̄  
d̄cipit̄ p̄putat̄ homicida ex d̄ homicidio si aliq̄s. Itē  
sup̄ i. c. si p̄ forciarias. xxxij. q. i. di. glo. qñ  
ml̄r̄ p̄curauit̄ maleficiū n̄ p̄t̄ petē diuorcij qz̄  
ad h̄ sua culpa d̄ueit̄ vt p̄t̄ di. l. si euāgelica.